檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：涂淑雯

電話：02-7736-5662

傳真：02-3393-7862

Email：twutwu@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：臺教師(二)字第1060100380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：潘文淵獎(1060100380_Attach1.pdf)

主旨：函轉財團法人潘文淵文教基金會辦理「潘文淵獎」評審辦

法，請查照辦理。

說明：「潘文淵獎」係潘文淵基金會為表揚長期對科技產業發展

之開拓或推展有傑出、卓越貢獻之終身持舊人士設置。10

6年推薦時間至8月4日止，貴校如有適當人選，請把握時

間推薦。

正本：各師資培育之大學

副本：本部師資培育及藝術教育司 2017-07-13
15:49:31